
管理Ｎｏ．２０２３０９０８ 

２０２３年９月 

お得意様各位 

株式会社コーギケン 

事業推進部 

 

分割式長尺検知管受注開始のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお喜び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。 

早速ですが、分割式長尺検知管の受注開始についてご案内申し上げます。 

昨今、長尺品の通常輸送が困難になり、チャーター便での運送のみしか対応できなくなりました。

これを解決するため長尺の検知管を分割式にすることで混載便での運送を可能にした分割式長

尺検知管を新た製品化いたしました。 

詳細は下記の通りです。 

敬具 

 

< 記 > 

１ 対象製品 

製品名 分割式型式 一体型型式 

ネオ検知管 NLD-4W-C-S NLD-4W-C 

ネオ検知管 NLD-5W-C-S NLD-5W-C 

検知管 LD-4SD-C-S LD-4SD-C 

検知管 LD-5SD-C-S LD-5SD-C 

 

２ 受注開始 

  ２０２３年１０月２日より受注を開始します。 

 

３ 添付資料 

価格表 

  ＊カタログ、図面についてはホームページまたは営業担当者まで資料をご請求ください。 

 

４ 納期 

  ３０日 

以上 


